
　令和 ６ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.7.2 道路河川課 令和６年度　市道舗装修繕事業　市道2-356号（大久保）舗装修繕工事 7,513,000 7,480,000 ㈱藤巻建設 8

R6.7.2 道路河川課 令和６年度　市道舗装修繕事業　市道3-126号（坂井）舗装修繕工事 6,325,000 6,050,000 飯山土建㈱ 8

R6.7.2 道路河川課 令和６年度　市道舗装修繕事業　市道9-108号（蕨野他）舗装修繕工事 4,103,000 3,730,000 ㈱北信ボーリング 10

R6.7.2 道路河川課 令和６年度　市道舗装修繕事業　市道7-114号（上野）舗装修繕工事 3,784,000 3,773,000 一山土木工業㈱ 10

R6.7.2 道路河川課 令和６年度　市道舗装修繕事業　市道7-221号（上水沢他）舗装修繕工事 3,311,000 3,190,000 ㈲吉越商事 10

R6.7.2 道路河川課 令和６年度　市道舗装修繕事業　市道7-128号（大倉崎）舗装修繕工事 2,079,000 1,980,000 ㈲齋藤組 5

R6.7.2 子ども育成課 令和６年度スクールバス整備事業　城北小中学校スクールバス購入（６・７号車） 11,423,540 8,108,676 太田自動車㈲ 9

R6.7.2 子ども育成課
令和６年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　木島小学校無線アクセスポイント更
新工事

2,984,300 2,970,000 小林電気㈱ 7

R6.7.9 文化交流課 令和６年度　飯山市文化交流館管理事業　特殊建物建築設備検査業務委託 803,000 726,000 飯山ブロック㈱仲條一級建築士事務所 6

R6.7.9 危機管理防災課 令和６年度　消防団員用防火服購入 1,430,000 1,419,000 ㈲デンダ 5

R6.7.9 総務課 令和６年度　庁舎整備事業　市役所西側駐車場消雪施設改修工事 5,995,000 5,830,000 ㈱宮本園 5

R6.7.9 木島地区活性化センター 令和６年度　活性化センター整備事業木島地区活性化センターエアコン更新工事 3,221,900 3,146,000 小林電気㈱ 6

R6.7.16 道路河川課 令和６年度　除雪対策事業　市道1-505号（神明町）放熱管洗浄工事 55,616,000 55,000,000 ㈱本木建設 9

R6.7.16 上下水道課 令和６年度　五荷配水池水位計更新工事 3,278,000 3,190,000 ㈱マナテック 4

R6.7.16 上下水道課 令和６年度　温井配水池滅菌機更新工事 3,938,000 3,740,000 甲信商事㈱長野営業所 4

R6.7.16 上下水道課 令和６年度　下境配水池滅菌機更新工事 2,376,000 2,255,000 甲信商事㈱長野営業所 4

R6.7.23 上下水道課 令和６年度（2024年度）　浸水対策下水道事業　飯山城址貯留施設整備工事 57,464,000 56,980,000 ㈱藤巻建設 10

R6.7.23 太田地区活性化センター 令和６年度　活性化センター整備事業　活動車両購入（軽トラック） 1,058,600 926,050 太田自動車㈲ 9



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.7.23 農林課 令和５年度（繰越）　農業振興地域整備計画事業　農業振興整備策定に係る基礎調査業務委託 11,132,000 5,907,000 HARVEY㈱　長野支店 4

R6.7.23 危機管理防災課 令和６年度　災害用備蓄倉庫整備工事 1,892,000 1,870,000 ㈲滝沢詔夫建工 6

R6.7.23 道路河川課 令和５年度（繰越）・令和６年度　新統合小学校周辺道路環境整備事業　市道7-215・317号他（戸狩）道路改良工事 25,872,000 25,300,000 伊東建設㈱ 10

R6.7.23 事業戦略課 令和６年度　庁内システム更新事業　情報系プリンター購入 1,996,500 1,881,000 河内屋印刷㈱ 11

R6.7.23 道路河川課 令和６年度　防災対策整備事業　普通河川（旭久保田）改修工事 3,828,000 3,740,000 ㈱栗林建設 7

R6.7.30 総務課 令和６年度　庁舎整備事業　市役所中央監視装置更新工事 34,188,000 33,000,000 協立電機㈱ 5

R6.7.30 道路河川課 令和５年度（繰越）・令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　市道10-226号（藤沢）消雪用散水管更新工事 22,011,000 22,000,000 ㈱サンタキザワ 10

R6.7.30 上下水道課 令和６年度　長峰減圧弁更新工事 6,875,000 6,600,000 甲信商事㈱長野営業所 4

R6.7.30 上下水道課 令和６年度　国際ポンプ室（１号送水ポンプ）更新工事 5,808,000 5,115,000 ㈱マナテック 4

R6.7.30 上下水道課 令和６年度　特環公共下水道事業　蕨野地区本管布設工事 1,738,000 1,628,000 ㈲信越重機 8

R6.7.30 移住定住推進課 令和６年度　飯山市移住定住促進住宅整備事業　サンコーポラス飯山住戸改修工事 6,303,000 6,270,000 ㈱アルプス管工 8

R6.7.30 子ども育成課 令和６年度　中学校施設整備事業　城北中学校体育館照明ＬＥＤ化工事 5,929,000 5,830,000 ㈲越後屋電器商会 7

R6.7.30 上下水道課 令和６年度　市道改良事業に伴う市道7-502号（大塚）配水管布設工事 6,787,000 6,655,000 ㈲髙澤 4

R6.7.30 上下水道課 令和６年度　水道事業　木島地区舗装本復旧工事 770,000 748,000 ㈲信越重機 5


